
Załącznik do uchwały Nr 25/867/14   
 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 18 czerwca 2014 r.  
 

 

 

Lista projektów do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w ramach Poddziałania 5.2.1 Wsparcie inwestycji mik roprzedsi ębiorstw Schemat 2,  

Oś priorytetowa 5. Wzmocnienie konkurencyjno ści przedsi ębiorstw 

Konkurs Nr RPOWKP 113/V/5.2.1/2013  

 

 

 

Lp.  Wnioskodawca Siedziba Numer 
wniosku  

Tytuł projektu  

Całkowita 
warto ść 
projektu  

PLN 

Koszty 
kwalifikowalne 

PLN 

Dotacja 
EFRR 
PLN 

Bud żet 
państwa    

PLN 

Suma dotacji        
PLN 

1. 
Kubasiewicz Marek 

- QMAR 
Probostwa 

Górne 

RPKP.05.02.
01-04-
175/14 

Budowa centrum 
logistycznego w firmie 
Kubasiewicz Marek – 

QMAR. 

652.672,44 499.928,00 
297.457,16 
(59,50%) 

52.492,44 
(10,50%) 

349.949,60 

2. 
PERFECT – NET 

JAROSŁAW 
DZIUBEK 

Grudziądz 
RPKP.05.02.

01-04-
198/14 

Zwiększenie 
konkurencyjności 

Perfect – Net poprzez 
unowocześnienie bazy 

teleinformatycznej. 

230.167,44 185.800,00 
110.551,00 
(59,50%) 

19.509,00 
(10,50%) 

130.060,00 

3. 
Firma Handlowo – 
Usługowa Grażyna 

Malanowska 
Ciechocinek 

RPKP.05.02.
01-04-
024/14 

Rozwój Firmy Handlowo 
–Usługowej Grażyna 
Malanowska poprzez 

wprowadzenie nowych 
usług do oferty 

mikroprzedsiębiorstwa. 

558.143,25 451.775,00 
268.806,11 
(59,50%) 

47.436,38 
(10,50%) 

316.242,49 

4. 

Zakład Produkcyjno 
Handlowo 

Usługowy ,,VIK” 
Rzadkowolska 

Marzanna 

Radomice 
RPKP.05.02.

01-04-
171/14 

Budowa infrastruktury i 
nabycie środka trwałego 

do produkcji folii 
sposobem na wzrost 

potencjału wytwórczego 
firmy ,,VIK” z Radomic. 

615.000,00 499.500,00 
297.202,50 
(59,50%) 

52.447,50 
(10,50%) 

349.650,00 
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5. Artur Wiland REVA Ślesin 
RPKP.05.02.

01-04-
140/14 

Wprowadzenie nowych 
usług , zakup nowych 
maszyn oraz wzrost 

zatrudnienia kluczem do 
rozwoju działania. 

614.964,78 478.971,37 
284.987,95 
(59,50%) 

50.292,00 
(10,50%) 

335.279,95 

6. 
Jakóbowski 

Waldemar AUTO - 
KOMIS 

Piotrków 
Kujawski 

RPKP.05.02.
01-04-
149/14 

Stworzenie 
nowoczesnego centrum 

konserwacji i napraw 
pojazdów 

samochodowych 
poprzez budowę i 
wyposażenie hali 

usługowej w Nowej Wsi 
56. 

608.013,90 494.320,24 
294.120,53 
(59,50%) 

51.903,63 
(10,50%) 

346.024,16 

7. OLCAR Auto-
Serwis Olga Kotas 

Osięciny 
RPKP.05.02.

01-04-
064/14 

Wzrost konkurencyjności 
nowo powstałego 

przedsiębiorstw poprzez 
realizację inwestycji oraz 

zatrudnienie 
pracowników. 

609.798,33 478.771,00 284.868,74 
(59,50%) 

50.270,96 
(10,50%) 

335.139,70 

8. 
EVENT MASTERS 

Szymon 
Fabianowski 

Chełmża 
RPKP.05.02.

01-04-
104/14 

Innowacyjna organizacja 
imprez drogą rozwoju 

przedsiębiorstwa Event 
Masters Szymon 

Fabianowski poprzez 
inwestycje w środki 

trwałe. 

617.460,00 500.000,00 
297.500,00 
(59,50%) 

52.500,00 
(10,50%) 

350.000,00 

9. 
KMD Magdalena 

Grzempa 
Grudziądz 

RPKP.05.02.
01-04-
083/14 

Wzrost konkurencyjności 
firmy KMD Magdalena 

Grzempa poprzez 
unowocześnienie 

pracowni reklamowej. 

615.000,00 495.000,00 
294.525,00 
(59,50%) 

51.975,00 
(10,50%) 

346.500,00 
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10. 

Firma Usługowo-
Handlowa VILLA 
Nieruchomości – 

Renata Lasek 

Pigża 
RPKP.05.02.

01-04-
231/14 

Wzrost potencjału 
mikroprzedsiębiorstwa 

Firma Handlowo-
Usługowa VILLA 

Nieruchomości – Renata 
Lasek. 

562.100,00 500.000,00 
297.500,00 
(59,50%) 

52.500,00 
(10,50%) 

350.000,00 

11.  

Gabinet 
Weterynaryjny 

lek.wet. Karolina 
Rysiewska 

Chełmno 
RPKP.05.02.

01-04-
070/14 

Wzrost konkurencyjności 
przedsiębiorstwa 

Gabinet Weterynaryjny 
lek. Wet. Karolina 

Rysiewska poprzez 
zakup pracowni RTG 

wraz z systemem 
pośredniego 

ucyfrowienia aparatury 
RTG oraz aparatu USG. 

144.676,80 133.960,00 
79.706,20 
(59,50%) 

14.065,80 
(10,50%) 

93.772,00 

12. 
Grzyb Tina – 
Konserwacja 

zabytków 
Chełmża 

RPKP.05.02.
01-04-
018/14 

Zakup maszyn i 
urządzeń do 

przedsiębiorstwa Grzyb 
Tina Konserwacja 

zabytków w Browinie. 

258.000,00 207.000,00 
123.165,00 
(59,50%) 

21.735,00 
(10,50%) 

144.900,00 

13. 
Firma 

Wielobranżowa 
Marcin Karbowski 

Koronowo 
RPKP.05.02.

01-04-
009/14 

Podniesienie 
konkurencyjności firmy 
Wielobranżowej  Marcin 
Karbowski z Koronowa 
poprzez uruchomienie 
filii w Szubinie, oraz 

zakup środków trwałych. 

615.123,00 500.000,00 
297.500,00 
(59,50%) 

52.500,00 
(10,50%) 

350.000,00 
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14. 
OPTI-GLASS Piotr 

Dziennik 
Toruń 

RPKP.05.02.
01-04-
167/14 

Budowa 
samoobsługowej, 

bezdotykowej myjni 
samochodowej wraz z 
wiatą oraz kontenerem 

w miejscowości 
Ciechocinek przez firmę 

OPTI-GLASS Piotr 
Dziennik. 

553.378,75 441.701,42 
262.812,34 
(59,50%) 

46.378,65 
(10,50%) 

309.190,99 

15. 

SPOMASZ 
BYDGOSZCZ 

Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Oddział w Paterku 

Paterek 
RPKP.05.02.

01-04-
150/14 

Zakup urządzeń i 
narzędzi 

przeznaczonych do 
produkcji maszyn 

piekarniczych.  

558.702,90 453.780,00 
269.999,10 
(59,50%) 

47.646,90 
(10,50%) 

317.646,00 

16. 
Piotr Mucha "Top 

Garden" 
Wielkie 

Rychnowo 

RPKP.05.02.
01-04-
067/14 

Wzrost konkurencyjności 
przedsiębiorstwa Piotr 
Mucha "Top Garden" 
poprzez zwiększenie 

jego potencjału 
usługowego. 

506.440,20 411.740,00 
244.985,30 
(59,50%) 

43.232,70 
(10,50%) 

288.218,00 

 
Razem: 

 

8.319.641,79  
 

6.732.247,03  
 

4.005.686,93  
 

706.885,96  
 

4.712.572,89  
 


